Actionneurs pour vannes

SAUNDERS Actionneur pneumatique Série: P345 (HC4) Type:

| Actionneurs pneumatiques

3127 Polyamide/acier inoxydable Simple effect, fermeture

par ressort

Caractéristiques

Série: P345 [HC4)

Type: 3127

Transmission: Linéaire

Exécution: Piston

Principe de fonctionnement: Simple effect, fermeture
par ressort

Norme platine de raccordement: Norme du fabricant

Matériau du boitier: Polyamide/acier inoxydable

Catégorie de qualité: PPA / 1.4408

Tableau de taille:

Diameétre
intérieur
nominale
du robinet
A
M P345 1/4" (8)
I
P345 1/2" (15)
.
| P345 3/4" (20)
\ P345 1" (25)
\ H
P345 1.1/2" (40)
G
~ { %% e P345 2" (50)

Destinés a série

P345

P345

P345

P345

P345

P345

> >» > > » » >

P345

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont

Diameétre intérieur
nominale du
robinet

Pression air
moteur

Raccord piéce de
pression

1/4" (8) Fin de filetage 4.5 bar
1/2" (15) Bayonnette 4.5 bar
1/2" (15) Fin de filetage 4.5 bar
3/4" (20) Bayonnette 4.5 bar
3/4" (20) Fin de filetage 4.5 bar
1" (25) Bayonnette 4.5 bar
1" (25) Fin de filetage 4.5 bar

110
124
155

Raccordement
entrée d'air

1/8" (6) taraudé
(BSPP)

1/8" (6) taraudé
(BSPP)

1/8" (6) taraudé
(BSPP)

1/8" (6) taraudé
(BSPP)

1/8" (6) taraudé
(BSPP)

1/8" (6) taraudé
(BSPP)

1/8" (6) taraudé
(BSPP)

102
19
124
160
212

0.4
0.8
0.8
1.3
1.3
1.8

1.8

/8"
/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"

0.4
0.8
1.3
1.8

6.1

Article

13576502
13576494
13576503
13576495
13576504
13576496

13576505

plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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Actionneurs pour vannes

Diamétre intérieur Pression air

Raccord piéce de

Raccordement

| Actionneurs pneumatiques

Destinés a série nomill;\ianlgtdu pression T entrée d'air Article
A P345 11/2" (40) Bayonnette 45 bar /8’ [[%g‘;gf“dé 3 13576497
A P345 11/2" (40) Fin de filetage 45 bar /8’ [[%]Stsgf“dé 3 _
A P345 2" (50) Bayonnette 45 bar /8’ [[%g‘;gf“dé 6.1 13576498
A P345 2" (50) Fin de filetage 4.5 bar /8’ [[%]SEFE?Udé 6.1 _

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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